— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就本公佈全部或任何部分內容而產
生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

ORIENTAL WATCH HOLDINGS LIMITED
東方表行集團有限公司＊

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：398）
（「本公司」）

股東週年大會之結果

本公司股東在二零二一年九月八日舉行之股東週年大會上以投票表決方式通過所有決
議案。

本公司之董事會宣佈本公司股東在二零二一年九月八日舉行之股東週年大會（「股東大會」）
上以投票表決方式通過所有決議案。

本公司委任卓佳秘書商務有限公司（本公司之香港股份過戶登記分處）為股東大會投票的
監票人。

在股東大會：

1. 總數為487,358,224股的股份持有人有權出席及就所有決議案表決；

2. 沒有股份持有人有權出席但須放棄表決贊成任何決議案；及

3. 沒有上市規則規定須就任何決議案放棄表決權的股份持有人。

* 僅供識別

— 2 —

實際表決贊成及反對決議案的股份總數如下：

普通決議案 贊成（%） 反對（%）

一、 省覽及採納截至二零二一年三月三十一日止年度之經審
核財務報表、董事會報告書及獨立核數師報告書。

244,553,969
(99.85%)

376,025
(0.15%)

二、 宣派截至二零二一年三月三十一日止年度之末期股息每
股12.0港仙及特別股息每股27.0港仙。

244,929,969
(99.99%)

25
(0.01%)

三、 (i) 重選林慶麟先生為董事。 190,159,315
(78.37%)

52,470,679
(21.63%)

(ii) 重選李秀恒博士為獨立非執行董事。 237,763,755
(97.07%)

7,166,239
(2.93%)

(iii) 授權董事會釐定董事酬金。 215,156,025
(87.84%)

29,773,969
(12.16%)

四、 聘任核數師及授權董事會釐定其酬金。 244,143,642
(99.68%)

786,352
(0.32%)

五、 A. 無條件授權董事會配發股份。 181,134,435
(73.95%)

63,795,559
(26.05%)

B. 無條件授權董事會購回本公司之股份。 244,785,969
(99.94%)

144,025
(0.06%)

C. 將本公司購回之股份總數目加入董事會根據第五A
項決議案所獲給予之授權。

181,134,410
(73.95%)

63,795,584
(26.05%)

特別決議案

D. 批准修訂本公司之公司細則。 203,763,890
(83.98%)

38,866,104
(16.02%)

承董事會命
楊衍傑
主席

香港，二零二一年九月八日

於本公佈的日期，本公司之執行董事為楊衍傑先生（主席）、楊敏儀女士及林慶麟先生；
及獨立非執行董事為孫秉樞博士、李秀恒博士及蔡文洲先生。